
DOM ZA STARIJE I NEMOCNE OSOBE
DAKOVO, P. PRERADOYICA 2A
OIB:28884778522

Klasa: 401-01/16-01i 18
Ur.br: 2121 -35-Ol-01 - 16-8
Dakovo, 29.O8.z0rc. godine

Temeljem dlanka 32. Statuta Doma za starije i nemo,6ne osobe Dakovo, fia osnovi rezultata
pregleda i ocjene ponuda u otvorenom postupku javne nabave opskrba plinom, ev. broj EV-MV-
0112016, te dlanka 99.,stavka 8. todke 3. Zakanao javnoj nabavi OrN 90/l t,t1ttZ.t+ltt3, t:/14; Oom
zastaije i nemodne osobe Dakovo donosi

ODLUKU
O ODABIRU PONUDITELJA U POSTUPKU JAYNE NABAVE

OPSKRBA PLINOM

I

Nakotr pono\inog rangrran-ja ponuda prema knteriju za odabir. nc uzimajucl u obzir ponudu
Darkom d.o.o. (koji .ie odrrstao od sklapania ugovora). kao na-jpovoljnija ponuda u otvorenom
postupktr jarlc nabave opskrba phnorn objar,ljenom r-r Elektroniikom oglasniku javnc nabar,e pod
brojem 2A1613 002-0012818. odabirc se ponuda ponuclitelja HEP-Plin d.o-.o.. ulica Cara Hadrijana 7.
31000 osijck. oIB: .11317489366. u iznosu 2s3.270,2r kuna (bez pDV-a).

It

Rok uirolanja- sukladno il. 98 st. I Zakona o jarnoj nabavi iznosi l0 (clesct) dana od dana
dostave ove Odluke o odabinr.

III

Ovom Odlukont stavlia se izvan snage Odluka o odabim- u postupku Javnc nabar.e Opskrba
plinonr. od 07.07.2016. godine. cr'. Broj: EV-MV-0ll2Al(t. Klasa: .l0l-01/16-0li llt. Ur.br.. 2t2t-35-
0l-01-16-6. objavljena 13 07.2016 godine u Elektronickom oglasniku javne nabave pod
brojem 20 l615 002-00 128 I 8

OBRAZLOZENJE

Namiitelj. Dom za stanje i ncmocne osobe Dakot.o je temel.jem
jauroj nabali pro'eo otr,.oreni postupak javnc nabave opskrba plinom
.iavno.j nabavi robc.

Jauro otvaranje ponuda odrianojc 30.06 2016
pristigle su 4 (ietiri) ponude;

dlanka 25. stavka l. Zakona o
s ciljem sklapalja ugovora o

godine u 12:00 sati. U roku za dostavu ponuda

1 DARKOM d,o.o. Josipa Kozarca 19, 43500 Daruvar, oIB: 51300447797
2. TERMOPLIN d.d. , Vjekoslava Spindiia 78,42O0AYaraldtn, OIB: 701403G4776
3. MEDIMURIE - PLIN d.o.o. obrtnidka4,40000 eakovec, oIB 29035933600
4. FmP - Plin d.o. o. ulica cara Hadrij ana 7, 3 1 OO0osijek, olB 413 17 499366

Od detiri ptiftigl" ponude tri ponude su prihvatl.jive, i to ponude DARKOM d.o.o.,
MEDIMURIE - PLIN d.o.o. i HEP - Plin d.o.o., dok je ponuda TERMOPLIN d.d. ocijenjena



neprihvatljivom i odbiicna temcljenr dlanka c)3 stavak l. toika l, Zakona o javno.l
e0/l l.Silr i. 143/13. t3/14).

(t{N

Odluka o odabirLr tcmelli se la kriteri.jl za odabir ponude nalniZe ci.jenc iz dl 82. st l. toi 2.
Zakorta o.jar no.1 uabar r

Prcglcdont i oclcnom ponuda namditclj jc utlrdio da je sukladno gorc naredcnom kritcriju
najniZe ciicnc. ponuda ponuditel.ja DARKONI d.o.o. Josipa Kozarca t9..13500 Daruvar. OIB:
-i1300'1477tt7" s cijenour pouude u iznosu od 242 99.1..16 kur-ra odnosr.ro cijenonr ponudc s PDV-om u
iznostt od -l{)3.74i.07 kr-rna najpovoljnrja, te sc sr,rkladno oblavljerom kriteriju za donoSenje odlr-rl.-e o
odabim. odabire za sklapanje Lrgo\ora o iarnoj nabavi robe. Ponuda je pravovrcrrena. po obliku.
sadrZaju i c.icloritosti ispunja'r.'a ur jete iz natjedajne dokumentaciie. ponuditelj.ie dostavio sye traZenc
dokazc sposobnosti tc-ie pontida raiunski isprar,.na.

Odluka o odabiru objavljena je nc Elektroniikom oglasniku javne nabave dara 13.072016.
godine . na internct stralici Dolna" te pismenim putcm dostar,ljcna svim ponudadima.

Temcljenr dlanka 98. st.l Zakona o javnoj nabavi. rok mirovanja iznosi l0 (dcset) dana od
dana dostavc odluke o odabim Poietak roka mirorania raduna se od pn'og slijcdeceg dana nakon
dana dostavc odluke o odabinr.

Dana 17.08.2016 godine naruditeljjc odabranom ponuditcllu Darkonr d.o.o. poslao Ugovor o
opskrbi plinom na potpis- zajedno s obrascima OBRl-DS. nakon icga se ponuditel.j pismeno oiitovao
da usliled uoronastalih okolnosti nije u mogucrrosti prihvatrti ponudcli Lrgo\or te da odustaie od
sklapanja Ugot ora.

Na tcmelju ilanka 99. stavka 8 toike 3.- nakon prolcdenog pono\,nog rangiranja ponr"rda
prerlla kritcriju za odabir. ne uzimajuii u obzir ponudu Darkom d.o.o.. kao najpovoljnija ponuda u
otvorcnom postupku javnc nabare opskrba plinom objarlicnom u Elektronidkom oglasniku javne
nabave pod brojcm 2016/5 002-00l2ttl8: odabirc se ponuda ponLrditclja HEP-Plin cl.o.o.. ulica Cara
Hadrijana 7.31000 Osijek. OIB: 4l-317-t89366. u iznosu 253.270,21kuna (bez PDV-a).

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se" sukladno dlankLr 1.15. iilanku 1"16. stavku l. todki .1. Zakona o
javnoi nabar,'i izjaviti Zalba DrZa'nnoj komisrji za kontrolu postLrpaka jar,ne nabale (u daljnjem tckstu.
DrZarna komisija). Zagreb- KoturaSka cesta .13/IV. n rokn od ,i (pot) dana od dana primitka or c
Odlukc. Zalba mora sadrZavatr najmanjc podatke nalcdene u d1. lj9. Zakona o javnoj nabal'i. a
dostar,la se u pisanom oblikrr. ncposredno. po5tom. kao i clektronidkim putcm" ako su za to ostr,areui
obostrani Lnjeti dostarljanja clckroniikih isprar.a u skladr-r s propisom o elcktroniikoni potpisLr
Istodobno s dostavljanjem Zalbc DrZarnoj komisi-ii. ialitelj jc obvezan prim.ierak Zalbe dostaritr i
namiitelju na dokazir, naiin.

Odgovorna osoba naruditelja:

Branka soc.rada

OnI\n ZA $TAl+t<ll;

I I'i -i lct'lE ggi:^'
hnrti, *. **radouiea 2a

Raurateliica:


